FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 031/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA EPP, CNPJ:

08.738.035/0001-34, no valor total de R$ 1.884,00 (um mil oitocentos e oitenta

e quatro reais), referente a aquisição de materiais permanentes e de consumo

para atendimento fisioterapêutico, constante no Processo Administrativo nº

2017.02.018633.

Gurupi-TO, 28 de maio de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos